恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
AP422-SCB
Datasheet

AC Input (IIoT Interfaces: External 1xCOM,2xDI,2xDO,Voince; Internal 1GT
WAN, 1xCOM, 1xUSB, 1xSD)
订货信息
AP422-SCB
智能城市盒
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V2.2
4
// 从地址
// 标签名称
//数据地址，寄存器地址
安全物联网 Modbus 标签
支持 MQTT 的基于标签的数据采集
MQTT 客户端充当发布者和订阅者
最新的 TLS 加密和 X.509 身份验证
可选择的串口和数据类型。 传感器存活检查并显示传感器值。
GPS/BDS/GLONASS/Galileo
纬度
经度
高度
速度
获得了多站点管理
N 到 N VPN
最新的TLS加密和X.509认证
无线设备管理
交互式监控仪表板和地图，显示已部署设备的状态、信号强度和位置
无线批量设备注册、配置和固件更新
VoIP 语音广播
用于 VoIP 广播的 RTSP 语音流服务器/客户端
1对N VoIP广播
AP422-SCB
智能城市盒
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V2.2
4
IP67防水外壳和丰富的智慧城市应用接口
4个千兆PoE 端口
-两个 802.3bt PoE Ultra端口，最大功率为 60W
- 两个 802.3at PoE Plus 端口，最大功率为 30W
两个千兆 SFP LAN 端口，用于远程安装
1 个内部千兆 PoE WAN 端口
NAT、防火墙和安全连接功能
IIoT 扩展接口
-外接：1个RS232/422/485，2个DI，2个DO，音频
-内部：1个RS232/422/485、1个USB、1个SD
交流输入和直流输出
-100~240V AC 输入
-24V/1.25A DC 输出
IP67 室外外壳
两个 mPCIe、双 SIM 卡用于无线扩展
具有两个千兆光纤端口的 ERPS v2 环网
两个千兆 SFP 端口
- 每个支持 100M 或 1000M SFP
- -线速切换，无流量丢失
环冗余
-802.1D-2004 快速生成树协议
-ITU G.8032 以太网环保护交换机第 2 版，<50ms 恢复
时间，灵活的环架构
L2 管理
-VLAN、QoS、IGMP Snooping
-LLDP、SNMP、速率控制